
REeHAP 

lf40JjoO{)z../a6 

REEHAP s.r.o. chráněné pracoviště 

Železniční 8-10, 617 00 BRNO Tel.:  

uzavřená mezi 

firmou 

SMLOUVA O DÍLO 

o ckidávoe servisního úklidu uzavíwá dle § 536 a následujících.,
Zákooa č. 513/91 Sb. 

REEHAP s. r. o. 
sidlo Brno, Bai:vy 2 PSČ 638 00 
IČO: 25333925 
DIČ'. 290 - 25333925 

 
Č. účtu:  

zastoupen.011 

jednatelem p. Lubomírem Řllhfu1cem na straně jedné (dá.Je jen zhotovrte.lem) 

a organizací: Masarykova univernta. v Brně 
Lékařská fakulta 
Komenskeho nám. 2 
600 00 BRNO 
IČO: 216224 
DIČ: 2&8- 00216224 

 
č. účtu:  

zastoupenou 

tajemuíkem faknhy lng Jiřím Krilcou na straně druhé (dále jen objednatelem) 

IČO: 25333925   



L 

Zhotovitel se za113Zllje k provádění servisniho úklidu pro objednatele_ Objednatel s touto nabídkou 
souhlasí a zava2uje se k zaplaoon.i ceny za provedení servisního úklidu. 

Servisním úklidem se rozumí - rozsah úklidových praci, desinfekce a četnost jedocrlivýd, 
úkonu, které přesně stanovi při.Icha é_ 1 této smlouvy, která tvoii. nedílnou její součást. Zhotovitel, za pod
minek uvedenycli v této smlouvě, bude provádět servisní úklid v uvedených objektech objednatele_ 

IL 

Dle čl.ánka 1 této smlouvy byla. dohodnuta smluvníc:tlrla, která činí 105.500,- Kč /+S% DPH/ 
měfilč:ně,přičemž celková uklizená plocha činí�Iťa. l 

Objednatel a zh.-Otavítel se vzajemně dohodli, k zhotovitcl je oprávněn upravit caw za servisní 
úklid z důvodu pmbíhaj(d inflace oficiálně V}'hlášené Českým statistickým úřadem k 31. 12. za uplyrmlý 
rok s tím, že nové ceny budou použity k výpočt11 cmy za dílo od l _ l _ nového roku. 

Výše uvedené skutečnosti v článku 2 této smlouvy ( dduxla o změně cen) budou provedeny furmou 
pisemného dodatku, který se stane nedílnou součástí této smlouvy po oclsouhlasc:ní oběma účastniky smlou
vy. 

III. 

Úhrada u dodávku servisního úklidu (článek 2 tito smlouvy) bude hra.r.ena na z.áldadě faktury 
vystavené motovitetetn o�edrurteli-

F akturace bude prováděna lx měsíčně na základě vykonanýdi. prací v uplynulém kalendainím 
měsíci. Splatnost faktury je čtrnáct dnů ode dne doručení faktury. V případě PQZdn.í úhrady faktury odsou
hlasují smluw.í strany úrok k prodlem ve výši O, 1 % za každý den prodlooí dlužní cástky této neuhrazené 
faktury. Úhrady faktur se objerlnatel zavazuje provádět bezhotovostně převodem na ůčet zhotovitele_ 

IV. 

Za přtjúnání úklidovýcli. prací odpovídá urč.ený pracovník objednatele. V případě nedostatečných, 
nebo neúplně provedených prací oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu. zhotovrteli {

d
o 24 hodin) a 

na zákládě písemného zápisu obou smluvních stran má objednatel praVQ v odůwdněných případech na 
slevu z ceny, jejíž výše se stanovi dooodou stran ke konkrétním případům. 

v. 

Zhotovitel vybaví: své p111oovruky ochrannými, čisticími, úklidovými a desinfekčními prostředky. 

- 2 -



VI. 

Zhotovil:ffl se zavazuje k převzetí st.ávajícich pracowíků. Pra=ici 2hotovi1ele JS90 zásadně řízeni 
polcy,iy odpovědných pracovnildi zhotoviteie. J akélcoliv připomínky a organizačni požadavky vyřizuje ob
jednatel p:rostřednictvim p1wěfonýd,, pracovníkíi zhotovitele. 

VU. 

Objednatel po vzájenmé dohodě zhotoviteli Wil02IIÍ: 

• bezplatný odběr elektrické eneQPe a wdy pro provoz čistící ttdiniky a pro .z:ajištmí řádně provedeně
služby, včetně zajštwí komplexni technioo funkčnosti, zejmwa elel<trických a vodovodních rozvodů a
sanitárního :.tařmm v objektu.

• spolupráci při demontážíd.1 těžko dostupn.ýcll okm a krytů světel.

VIII. 

Objednatel po vzájemné dohodě zhotoviteli: 

• wnomí pro pracovníky zhotovitele bezpečné a hygienické uložení osobmch věd a oděvních součásti ve
vhodném pwstom,

• zabezpečí uzamykatelný prostor pro uskladnění úklidových, čisticích, desinfekčních prostředků a čistí
cíd:J. strojů

JX. 

Objednatel ")'hradí zhotoviteli v přiměřené vzdálenOISti od objektu místo k ukládání odpadků po
cbáz.ejíc.ích ze servisního úklidu a zajistí jejich likwiaci. 

X. 

Další pr.ke, vyžádané a potvrzené objednatelem nad rámec zpracované indivudáJni kalkulaa,, za
jišťované zhotovitelem, budou dofakturovány za předem dohodnutou c.eou po skončmí kalendářního měsíce 
a objednatelem proplaceny v přislušoých termínech splatnosti. 

XI. 

Na úkladě předané vykresové dokumentace a měrení byla vypracována .kalkulaQe. Kallcl!lace může 
být po oboustranné dohodě aktualizována dle podmínek provozu, ale pouze písemnou formou ( dodatkem 
k této smlouve1 od:soohlaseuou a podepsanou zastupci obou smJuwícb stran. 

- 3.



XII. 

V ešlcerá ustanovení této smlouvy mohou být ZIIlWJěna pouz.e formou písemného dodat.ku smluvních 
stran_ 

Xlll. 

Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhatovwích, každá z:e smlUV11 ícb stran obdrží dvě vy
hotovení_ 

Tato smlouva se uzavír.i na dobu neurčitou od l .1.200 l. Nabývá platnosti podpisem P.ástupců 
sm1uw.ích s1:ran s účinnosti dne _-1_, _a_. _ _ P..f'e� 

Výpovědui lliůt.a je tři mě.sice, je shodna pro obě smlnvní strany a začne běiá od prvního dne ná
sledujícího po doručení písemné výpowdi. 

Tuto smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních slnn-

XIV. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řadně přečetly, porozuměly jejímu obsahu a neuz.avírají ji 
vtisni. 

Na důkaz platnosti a závaznosti připojuji zastupci tkht:o stran svůj podpis, čímž zárovoo osvědčují 
svoji způsobilost a opritwění tuto smlouvo jmooem smluvních stran podepsat. 

V Brně dne '3 IJ • -/ /. �O() 

.zhotovitel objednatel 

-4-



Příloha č. 1 

Režim úklidu 

Vymezení pojmu servisní úklid 

• zamést a vytřít podlahy na vlhko, podlahy krytá kobero!m ošttřit JXW".banickým kaI1áč.em nebo ")'Sát,
• umýt dveře. záhradli. zařmni místností (umyvadla, WC mh:y, pisoáry, radiatory), nábytek, olejow

nátěry, keramické obkl,1dy, kryty osvětJO"YaCich těles,
• desinfekce dle platných hygie:nickjrch norem a nafueni odpoviídněho hygíemka
• otřít pradt ze všech dosažitalných a volně přístupných rnírt, zaňzeoj mistnosti, otřít skvrny koleni klik a

dveří.

Rtži.m úklidu: 

1.�
• podlahové plodtytypu PVC
• dlaiby, kamenné a betonové PQdl.ahy
• vstupní prostory
• koberce

2. sociální vybavení
• wnywdla, mísy WC, pisoáry, výlevky
• potřisněný okolo.i obklad

3. keramický obklad
• keramické plochy na oocíáJním 23IlZfflÍ
• ostarn:í keramické plochy

4. dveře
• kliky a Í$Jlé okolí
• celá plocha {otiít dv\,ře na vlhko)

5. otřit prach
• na dosamelných a volně přístupným místec.b
• otňt elektrické vypínače, stohů lampy, telefony
• otřit meziokemri prost.ofy

lx demiě 
lxdennč 

dle potřeby vícekrát d.muě 
lx týdně 

lx denně 
lx denně 

lx týdně 
4x ročně 

lx d.euně 
1 x: měsíčně 

• počítačové vybavení-použiti spec antistatickyd,. prostředků

lx týdně 
lx týdně 
lx měsíčně 
2x týdně 

-5-



6. �rázdpit
• vyprwlnít, popř_ umýt odpadkové koše

7. ok:na, prosklené prostory
• ve všecli jmenovaných prostorách

• umytí witiních prosklených ploch

8. radiátory

9. osvětlení

• ve všech jmenovaných prostorách (očíštiíni �
přístupnycll topným. těles

l O. hygimický servis 
• extrakce� a čalooněoí

- �-

lx denně 

lx ročně 
o prázdninách
lx měsíčně

2x ročně 

lxromě 

na 7.álcladě objednávky 




